
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/312/2023 
RADY GMINY JONIEC 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/303/2023  z dnia 4 sierpnia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Joniec w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580) Rada Gminy Joniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/303/2023 z dnia 4 sierpnia 2023r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Joniec w 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 w uchwały skreśla się pkt 4, pkt 5 i pkt 6, 

2) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Na realizację programu zaplanowano w budżecie Gminy na 2023 r. środki finansowe w wysokości 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), które będą wydatkowane następująco: 

1) 13,000 zł (trzynaście tysięcy złotych) 

- 6 000,00 zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Joniec wraz z opieką 

- 7 000,00 zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku 

2) 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych) sterylizacja i kastracja zwierząt, 

3) 500,00 zł (pięćset złotych) opieka nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Joniec 

4) 2 000,00 (dwa tysiące złotych) zapewnienie miejsca w Gospodarstwie rolnym zwierzętom gospodarskim. 

5) 1000,00 zł (jeden tysiąc złotych) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt. 

6) 1000,00 zł (jeden tysiąc złotych) zakup i wydawanie karmy społecznym karmicielom kotów wolno 
żyjących. 

3) skreśla  się załącznik nr 1 i nr 2 do  uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10651



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Joniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Nowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10651


	UCHWAŁA NR LXXIV/312/2023 RADY GMINY JONIEC z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-25T11:18:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




